

نکاتی جهت استفاده صحیح تر از رایانه ها

۱- باتری لپ تاب:

باتری های جدید (Lithium-ion) نیاز به شارژ اولیه به میزان ۸ ساعت و یا بیشتر ندارند و کافی است آنها را به اندازه ای شارژ نمایید که Full Charge شود. (یعنی چراغ شارژ خاموش شود)
نکته: عمر باتریها (مدت زمان قابل استفاده از باتری ها) ارتباط مستقیمی به تعداد شارژ و دشارژ (خالی شدن) باتری ها دارد.
بنابراین جهت افزایش عمر باتری لپ تاپتان توصیه می شود پس از هر بار شارژ کامل باتری، آداپتور (شارژر) را از لپ تاب جدا نموده و تا خالی شدن باتری به میزان ۴ تا ۵٪ ظرفیت باتری از دستگاه استفاده نمایید و سپس آداپتور (شارژر) را به دستگاه خود متصل نموده و تا شارژ کامل باتری آنرا از دستگاه جدا نمایید. (شارژهای ناقص و ناتمام باعث کاهش عمر باتری می شوند)
همزمان با شارژ دستگاه می توانید از آن استفاده نمایید.

۲- آنتی ویروس:

ویروس کش ها (آنتی ویروسها) یکی از ضروری ترین نرم افزارهای مورد نیاز کامپیوتر (لپ تاب) شما می باشد. با توجه به افزایش روز افزون ویروسهای کامپیوتری و ایجاد تخریبهای جزئی و کلی در سیستم عامل و احتمال از بین رفتن اطلاعات مهم توسط آنها توصیه می شود از آنتی ویروس های قوی و بروز شده استفاده نمایید. بدیهی است به روز نگه داشتن آنتی ویروس (آپدیت روزانه آن) و همچنین ویروس یابی های دوره ای (Virus Scan) در ایمن سازی سیستم شما موثر خواهد بود.

۳- آنتی هک و دیواره های آتشین:

هر چند داشتن آنتی ویروس قابل اطمینان و بروز شده یکی از ضروریات می باشد ولی به تنهایی نمی تواند امنیت کامل سیستم شما را تامین نماید. یکی دیگر از نرم افزارهای مورد نیاز و مفید جهت جلوگیری از نفوذ (Hack) کاربران غیرمجاز و نرم افزارهای مخرب از طریق اینترنت و شبکه های کامپیوتری، دیواره های آتشین (فایروال Firewall) و نرم افزارهای موسوم به Internet Security می باشد که شرکت های تولید کننده آنتی ویروس آنرا بصورت بسته مکمل آنتی ویروس خود تحت عنوان Internet Security ارائه می نمایند.
نکته: با توجه به ضرورت انجام تنظیمات مورد نیاز و گاه پیچیده بهنگام استفاده از چنین نرم افزارهایی، معمولاً شرکت های کامپیوتری و سرویسکارها اقدام به نصب اینگونه نرم افزارها بر روی سیستم نمی نمایند تا کاربران به هنگام کار با کامپیوتر و اینترنت، دچار سردرگمی نشوند. بنابراین در صورت تمایل می توانید از شرکت درخواست کنید تا چنین نرم افزارهایی را بر روی سیستم شما نصب نمایند.

پاییز ۱۳۹۰

ارتباط با مشتری:

پیام کوتاه: ۱۰۰۰۲۲۲۱۶۱۵

وب سایت رسمی: www.SPEERonline.com

تلفن واحد فروش: ۲۲۲ ۱۶ ۱۵ - ۰۴۴۱

تلفن واحد پشتیبانی: ۲۲۵ ۰ ۳۸۳ - ۰۴۴۱

توصیه های مهم :

- ۱- اگر موقتا از باتری استفاده نمی کنید پیشنهاد می کنیم قبل از آنکه کنار بگذارید باتری را تا ۸۰٪ شارژ کنید.
توصیه می شود هر یک ماه یکبار باتری را بر روی دستگاه نصب نموده و استفاده نمایید تا خالی شود (تا ۴٪ خالی شود) سپس دوباره آنرا تا ۸۰٪ شارژ کرده و سپس از دستگاه جدا نمایید.
- ۲- به جهت افزایش طول عمر باتری همیشه پس از تخلیه کامل باتری، اقدام به شارژ آن نمایید. همیشه سعی کنید عمل شارژ باتری تا انتها و کامل انجام شود و در طول مدت شارژ جریان برق آداپتور قطع نشود.
- ۳- فقط از آداپتور مخصوص خود نوت بوک استفاده نمایید. استفاده از آداپتورهای مشابه موجب آسیب باتری نوت بوک شده و به شدت از عمر باتری می کاهد.
- ۴- در صورت بروز هر گونه اشکالی مانند داغ شدن بیش از حد، تغییر حالت، شکستگی و ... باتری را از دستگاه جدا نموده و به شرکت فروشنده اطلاع دهید.
- ۵- هارد دیسک لپ تاپ هایی که ویندوز Original دارند، دارای پارتیشن مخفی به اندازه تقریبی کمتر از 15GB، برای نصب برنامه های Preloaded و سیستم عامل (Windows) بوده و به همین دلیل تاکید میشود که از فرمت یا حذف کردن این پارتیشن به هر دلیل جدا خودداری نمایید.
- ۶- پس از راه اندازی نوت بوک و نصب برنامه های مورد نیاز توصیه می شود CD های Recovery دستگاه خود را تهیه نمایید (Create Recovery Media). در صورتی که خودتان قادر به انجام این کار نمی باشید از شرکت فروشنده بخواهید تا CD های Recovery را برایتان تهیه نماید.
- ۷- برای تمیز کردن نوت بوک و به خصوص LCD همیشه از دستمال نرم و بدون پرز استفاده کنید. هرگز از مواد شوینده، الکل و مواد شیمیایی برای پاک کردن LCD استفاده نکنید. برای این کار می توانید از دستمال مخصوص و یا دستمال عینک استفاده کرده و آنرا با آب کمی مرطوب کنید.
- ۸- با توجه به ظهور روزانه ویروس های جدید و ارایه لحظه به لحظه Update آنتی ویروس ها توسط شرکت های تولید کننده آنها بدیهی است که دریافت آپدیت ها توسط اینترنت در کوتاه ترین زمان ممکن باعث بهبود عملکرد ویروس یاب ها و پیشگیری از تخریب فایل ها یا سیستم عامل و جلوگیری از کاهش سرعت سیستم خواهد شد.
- ۹- از آنجا که اغلب خرابی های نرم افزاری در کامپیوتر ناشی از فعالیت ویروس های کامپیوتری، انجام تغییرات مخرب در Registry ویندوز توسط بد افزارها و بعضی از نرم افزارهای موجود در بازار بخصوص بازی های کامپیوتری، استفاده از نرم افزارهای غیر اورجینال و دستکاری تنظیمات توسط افراد غیر متخصص می باشد؛ خواهشمند است نسبت به رعایت موارد ذکر شده کوشا باشید و از هر گونه دستکاری در تنظیمات سیستم عامل بپرهیزید.
- ۱۰- مطلع باشید CD و DVD ها نیز ممکن است آلوده به ویروس باشند:
با توجه به اینکه اصطلاح اورجینال (Original) عموماً به CD و DVD هایی اطلاق می شود که بصورت نقره ای کپی شده اند و یا بعد از کپی رویه آنها چاپ شده است، ممکن است برنامه ها و حتی فیلم و موزیکهای موجود در آنها ویروسی بوده و بهنگام استفاده از آنها سیستم شما نیز ویروسی شود. بنابراین داشتن آنتی ویروس قوی و بروز بر روی سیستم رایانه تان می تواند باعث جلوگیری از انتقال ویروسها شود.

* جهت اطلاع از نکات دیگر، شرکت در قرعه کشی های ماهانه، عضویت در خبر نامه اینترنتی، دریافت پشتیبانی

online (اینترنتی) به سایت ما مراجعه نمایید: www.SPEERonline.com

پاییز ۱۳۹۰